

## **N.K.M. Invest ApS**

**Snapsund 8  
8700 Horsens**

**CVR-nr. 31 05 58 49**

## **Årsrapport for 2023/24**

**Opstillet uden revision eller review**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 13/12 2024

---

Max Møller  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. oktober 2023 - 30. september 2024	9
Balance pr. 30. september 2024	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

N.K.M. Invest ApS  
Snapsund 8  
8700 Horsens

CVR-nr.: 31 05 58 49  
Regnskabsperiode: 1. oktober 2023 - 30. september 2024  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Max Møller, direktør

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået i konsulentvirksomhed samt i lighed med tidligere år investering i dattervirksomheder.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et overskud på kr. 183.681, og selskabets balance pr. 30. september 2024 udviser en egenkapital på kr. 9.687.415.

Resultatet anses som forventet.

**Resultatopgørelse 1. oktober 2023 - 30. september 2024**

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(27.377)</b>	<b>(37.582)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	9.291	(511.337)
Finansielle indtægter	3	246.971	382.792
Finansielle omkostninger	2,3	<u>(45.204)</u>	<u>(40.105)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>183.681</b>	<b>(206.232)</b>
Skat af årets resultat	4	<u>0</u>	<u>(204.165)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>183.681</u></b>	<b><u>(410.397)</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		0	122.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		9.291	(511.337)
Overført resultat		<u>174.390</u>	<u>(21.060)</u>
		<b><u>183.681</u></b>	<b><u>(410.397)</u></b>

**Balance pr. 30. september 2024**

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	1.849.518	1.840.227
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>1.849.518</b>	<b>1.840.227</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.849.518</b>	<b>1.840.227</b>
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	6	10.139	0
Udskudt skatteaktiv	7	0	0
Selskabsskat		42.973	42.973
<b>Tilgodehavender</b>		<b>53.112</b>	<b>42.973</b>
Værdipapirer	3	0	4.684.209
<b>Værdipapirer</b>		<b>0</b>	<b>4.684.209</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>9.661.696</b>	<b>4.927.181</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>9.714.808</b>	<b>9.654.363</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>11.564.326</b>	<b>11.494.590</b>

## Balance pr. 30. september 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		526.516	517.225
Overført resultat		9.035.899	8.861.509
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	122.000
<b>Egenkapital</b>		<u><b>9.687.415</b></u>	<u><b>9.625.734</b></u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000	20.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.856.911	1.847.498
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	1.358
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>1.876.911</b></u>	<u><b>1.868.856</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>1.876.911</b></u>	<u><b>1.868.856</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>11.564.326</b></u>	<u><b>11.494.590</b></u>
Eventualforpligtelser	8		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. oktober 2023	125.000	517.225	8.861.509	122.000	9.625.734
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(122.000)	(122.000)
Årets resultat	0	9.291	174.390	0	183.681
<b>Egenkapital 30. september 2024</b>	<b>125.000</b>	<b>526.516</b>	<b>9.035.899</b>	<b>0</b>	<b>9.687.415</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>
	kr.	kr.
<b>1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	9.291	0
Andel af underskud i tilknyttede virksomheder	0	(511.337)
	<u>9.291</u>	<u>(511.337)</u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	18.475	18.306
Andre finansielle omkostninger	26.145	17.815
Valutakurstab	584	3.984
	<u>45.204</u>	<u>40.105</u>
<b>3 Oplysning om dagsværdi</b>		
<b>Værdipapirer, omsætningsaktiver</b>		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	<u>4.684.209</u>	<u>9.237.849</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>0</u>	<u>49.370</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>0</u>	<u>4.684.209</u>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets udskudte skat	<u>0</u>	<u>204.165</u>
	<u>0</u>	<u>204.165</u>

## Noter til årsrapporten

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
<b>5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. oktober 2023	1.323.002	1.323.002
Kostpris 30. september 2024	1.323.002	1.323.002
Værdireguleringer 1. oktober 2023	517.225	1.028.562
Årets resultat	9.291	(511.337)
Værdireguleringer 30. september 2024	526.516	517.225
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024</b>	<b>1.849.518</b>	<b>1.840.227</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Selskabskapital		Egenkapital	Årets resultat
		al	Ejerandel		
Andreas Strobl Maskinservice ApS	Horsens		100 %	1.849.518	9.291

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
<b>6 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>		

### Tilgodehavender hos medlemmer af ledelsen

#### Direktion

Udestående gæld	10.139	0
Rentefod (%)	12,00 %	0,00 %

## Noter til årsrapporten

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
<b>7 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Hensættelse til udskudt skat 1. oktober 2023	0	(204.165)
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	0	204.165
	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Hensættelse til udskudt skat 30. september 2024</b>		
<b>Hensættelse til udskudt skat vedrører:</b>		
Skattemæssigt underskud	(822.628)	(860.993)
Overført til udskudt skatteaktiv	822.628	860.993
	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Udskudt skatteaktiv</b>		
Opgjort skatteaktiv	822.628	860.993
Nedskrivning til vurderet værdi	(822.628)	(860.993)
	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi</b>		

## 8 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.